
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 61 din 14.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

14.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023, cu modificările și completările ulterioare 

Metodologia mișcării personalului didactic, nr.6877/22.12.2023 

Cererea d-nei prof. Hegheș Adela, nr. 1822/14.08.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Eliberarea acordului de principiu privind continuitatea pentru orele vacante/rezervate de limba 

și literatura română (9+11, având cod post 1081 respectiv 1080) d-nei prof. Hegheș Adela 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 62 din 14.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

14.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 / 2023 cu modificările și completările ulterioare  

Referatul nr. 1765/24.07.2024, întocmit de secretariatul unității 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna iunie 2024, pentru toate cadrele didactice navetiste 

care au depus solicitare la serviciul secretariat. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 63 din 14.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

14.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 / 2023 cu modificările și completările ulterioare  

Referatul nr. 1745/19.07.2024, întocmit de serviciul contabilitate 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobare cont de execuție la 30 iunie 2024 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 64 din 14.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

14.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

OME 6143 / 2011, completată de OME 3189/27.01.2021 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea Comisiei pentru acordarea punctajelor privind calificativul personalului didactic și 

didactic auxiliar al școlii, pentru anul școlar 2023-2024 

Componența comisiei:  

Președinte - prof.înv.pr. Lupean Cristina 

membri: prof.înv.pr. Szekely-Varga Bela, prof. Ciucheș Cecilia, secretar Chibulcutean Angela,                     

inf. Surdu Cristina 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 65 din 29.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

29.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Metodologia mișcării personalului didactic, nr. 6877/22.10.2023, art.94, alin.1-5 

Cererile cadrelor didactice, înregistrate cu numerele 871, 872, 873/28.08.2024 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Acordarea avizului PCO pentru anul școlar 2024-2025, pentru orele rămase vacante la 

26.08.2024, după cum urmează: 

- Gruiță Dorel, prof. titular unitate – 4 ore matematică  

- Mathe Maria, prof.titular în altă unitate de învățământ – 3 ore educație tehnologică, cod post 1098 

- Szasz Tunde, prof.asociat – 2 ore religie unitariană, cod post 1105 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 66 din 29.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

29.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea orarului de funcționare al școlii, pentru anul școlar 2024-2025, după cum urmeazî: 

- clasele 0-IV și clasele a VIII-a A, B, C, D vor funcționa cu program de dimineață, în 

intervalul 8-14.50 

- clasele V-VI-VII cu program de după-amiază, în intervalul orar 12 – 18.15 

La Șc. Primară Decebal Bobohalma, pentru clasele simultane I-IV programul de desfîșurare a 

orelor este 8 – 12, iar pentru grupa de grădiniță mixtă, în intervalul orar 8-13.00 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 67 din 29.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

29.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Acordarea avizului consultativ pentru elevii plecați, după cum urmează: 

- Bambo Maria Alexandra, cl.a V-a A, plecată în Italia, Lăcătuș Ricardo, cl.a II-a C -plecat în Anglia, 

Baciu Mirela, clasa preg.-plecată la Șc. Gimn. Nr.3 Târnăveni, Gomboci Markus, cl. I B – plecat în 

Germania, Nagy Iulia, cl.a VII-a B -plecată în Germania, Cozac Radu Marian, cl.a VII-a C -plecat la 

Lic. Teor. A. Bârseanu T-veni, Morar Vasile și Morar Adrian, cl.a V-a C -plecați la Șc. Gimn. Nr.3 

Târnăveni 

Emiterea acordului de transfer pentru următorii elevi veniți: 

- Buhazi Narcis, cl.a V-a C, venită de la Șc. Gimn. Nr.1, Strântura, jud. Maramureș, Ardelean Anastasia 

cl. I C, venită de la Șc. Gimn. Nr.1, Strântura, jud. Maramureș, Babă Vasile, cl.a V-a B, venită de la 

Șc. Gimn. Laslăul Mare, Popovici Alessia, cl.a V-a B, venită de la Șc. Gimn. Adămuș, Nemeș Vanesa, 

cl.a V-a B, venită de la Șc. Gimn. Adămuș, Varga Lucian Florin, cl.a I B, venit de la Șc. Gimn. Adămuș, 

Balog Eduard, cl.a III-a A, venit de la Șc. Gimn. Suplac 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 

 



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 68 din 29.08.2024 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

29.08.2024 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

HG nr.185/2013, cu modificările și completările ulterioare, 

Metodologia mișcării personalului didacit, nr.6877/22.12.2023 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Emiterea acordului privind funcționarea pe ½ normă didactică a d-nei prof. Biro Emese, în 

anul școlar 2024-2025 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/1 

 


